
  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Agility - Small

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 166

den : 2.5.2015 standardní čas : 48

počet překážek : 19 max. čas : 80

počet týmů : 19 post.rychlost : 3,46

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 12 Ptáčková Ivana Messi JRT Agility Dobrý pes SK 36,60 0,00 4,54

2 13 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice ČR 36,97 0,00 4,49

3 17 Suchovská Katarína Mr. Charlie maltézský psík KK Hodonín SK 37,81 0,00 4,39

4 8 Kučerová Lucie Diky od Rybářských stavů coton KK Prostějov ČR 41,89 0,00 3,96

5 9 Klčo Ivan Lili shi-tzu Agility Dobrý pes SK 42,26 0,00 3,93

6 18 Vlašic Petr Jeverley Lenfir SHE Flying Paws Sedlec ČR 1 37,46 5,00 4,43

7 4 Vlašic Petr Feral Imp Barabel SHE Flying Paws Sedlec ČR 1 39,39 5,00 4,21

8 14 Sedláčková Edita Bessi mix Klub agility Třešť ČR 1 40,66 5,00 4,08

9 3 Frézová Miriam Sunny jezevčík AK a KK Hafík Bratislava SK 1 44,48 5,00 3,73

10 10 Prokop Miroslav Gera papillon Klub agility Třešť ČR 1 47,60 5,00 3,49

11 1 Sedláčková Edita Darssi papillon Klub agility Třešť ČR 1 51,43 3,43 8,43 3,23

12 16 Potočná Blanka A3Ch Kario Banditt Lukato Gold NS ROSA Zlín ČR 1 1 40,68 10,00 4,08

13 7 Konečná Radka Bushru Azabell Rascabes SHE KK Hodonin ČR 2 44,69 10,00 3,71

14 2 Bučková Ludmila A3Ch Lucky trpasličí pinč Lucky dogs Ratíškovice ČR 2 2 51,11 3,11 23,11 3,25

15 5 Kuchyňová Dana Jack havanský psík Klub agility Třešť ČR 1 1 67,95 19,95 29,95 2,44

6 Molcarová Věra Cliff Alsior papillon Klub agility Třešť ČR d Dis

11 Liberová Jana Aurélie Amado Bando de CampoPOP ROSA Zlín ČR d Dis

15 Fialíková Dana Megg pudl trpasličí KK Hodonín ČR d Dis

203 Lajmarová Denisa Unreal Ladykiller the RoadrunnesPRT Agility kroměříž ČR d Dis

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Jumping - Small

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 153

den : 2.5.2015 standardní čas : 42

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 19 post.rychlost : 3,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 203 Lajmarová Denisa Unreal Ladykiller the RoadrunnesPRT Agility kroměříž ČR 28,60 0,00 5,35

2 16 Potočná Blanka A3Ch Kario Banditt Lukato Gold NS ROSA Zlín ČR 31,56 0,00 4,85

3 4 Vlašic Petr Feral Imp Barabel SHE Flying Paws Sedlec ČR 32,29 0,00 4,74

4 13 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice ČR 35,06 0,00 4,36

5 14 Sedláčková Edita Bessi mix Klub agility Třešť ČR 35,14 0,00 4,35

6 17 Suchovská Katarína Mr. Charlie maltézský psík KK Hodonín SK 36,02 0,00 4,25

7 8 Kučerová Lucie Diky od Rybářských stavů coton KK Prostějov ČR 1 43,41 1,41 6,41 3,52

8 7 Konečná Radka Bushru Azabell Rascabes SHE KK Hodonin ČR 1 44,02 2,02 7,02 3,48

9 5 Kuchyňová Dana Jack havanský psík Klub agility Třešť ČR 49,78 7,78 7,78 3,07

10 9 Klčo Ivan Lili shi-tzu Agility Dobrý pes SK 1 44,92 2,92 7,92 3,41

11 10 Prokop Miroslav Gera papillon Klub agility Třešť ČR 1 48,91 6,91 11,91 3,13

12 3 Frézová Miriam Sunny jezevčík AK a KK Hafík Bratislava SK 2 46,94 4,94 14,94 3,26

13 1 Sedláčková Edita Darssi papillon Klub agility Třešť ČR 58,33 16,33 16,33 2,62

2 Bučková Ludmila A3Ch Lucky trpasličí pinč Lucky dogs Ratíškovice ČR d Dis

6 Molcarová Věra Cliff Alsior papillon Klub agility Třešť ČR d Dis

11 Liberová Jana Aurélie Amado Bando de CampoPOP ROSA Zlín ČR d Dis

12 Ptáčková Ivana Messi JRT Agility Dobrý pes SK d Dis

15 Fialíková Dana Megg pudl trpasličí KK Hodonín ČR d Dis

18 Vlašic Petr Jeverley Lenfir SHE Flying Paws Sedlec ČR d Dis

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Agility - Medium

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 166

den : 2.5.2015 standardní čas : 48

počet překážek : 19 max. čas : 80

počet týmů : 20 post.rychlost : 3,46

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 35 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej SHE AMIKEA ČR 32,95 0,00 5,04

2 30 Molcarová Věra Bodie z Otvovické skály SHE Klub agility Třešť ČR 39,47 0,00 4,21

3 37 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken of Aura MT ČR 40,28 0,00 4,12

4 36 Mrázová Nikol A3CH Cleo z Panství Offenheim bígl Jumpingdogs ČR 1 37,11 5,00 4,47

5 33 Vašíčková Jana Dexter mix MKA Ister BA SK 1 46,01 5,00 3,61

6 26 Lubínková Marie Kesy mix Argus Zlín ČR 1 46,99 5,00 3,53

7 29 Veislíková Kristýna Lussy Lady Zámecká zahrada MT Lucky dogs Ratíškovice ČR 1 1 40,59 10,00 4,09

8 31 Dědičová Veronika   M Vanilka Hula Hop Asi Czech OriginalCSP Dog Center Aktij ČR 1 54,13 6,13 11,13 3,07

9 25 Prokop Miroslav Baqunisile Modrá odysea SHE Klub agility Třešť ČR 1 2 51,56 3,56 18,56 3,22

19 Vašíčková Jana Barney mix MKA Ister BA SK d Dis

22 Kelnarová Jana Alcarmo Eriien SHE ČR d Dis

23 Pospíšilová Hana Trixi mix KK Hodonín ČR d Dis

24 Buček Dušan Bree PAT Lucky dogs Ratíškovice ČR d Dis

28 Osucká Petra Fanzy mix KK LUKKA SK d Dis

32 Šimunová Katarína Jantar Paleur ch.s. Paleur PRT All For Dogs SK d Dis

34 Štachová Barbora  M Bred ZlI-Rů CSP ČR d Dis

38 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu BRT AMIKEA ČR d Dis

39 Potočná Blanka Able Zee z Březkého průhona SHE ROSA Zlín ČR d Dis

200 Maršálková Adéla Míša mix ČR d Dis

202 Kuchyňová Dana Bery SHE Klub agility Třešť ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Jumping - Medium

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 153

den : 2.5.2015 standardní čas : 42

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 20 post.rychlost : 3,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 39 Potočná Blanka Able Zee z Březkého průhona SHE ROSA Zlín ČR 27,30 0,00 5,60

2 35 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej SHE AMIKEA ČR 29,44 0,00 5,20

3 34 Štachová Barbora  M Bred ZlI-Rů CSP ČR 30,11 0,00 5,08

4 32 Šimunová Katarína Jantar Paleur ch.s. Paleur PRT All For Dogs SK 34,31 0,00 4,46

5 36 Mrázová Nikol A3CH Cleo z Panství Offenheim bígl Jumpingdogs ČR 35,59 0,00 4,30

6 31 Dědičová Veronika   M Vanilka Hula Hop Asi Czech OriginalCSP Dog Center Aktij ČR 37,95 0,00 4,03

7 19 Vašíčková Jana Barney mix MKA Ister BA SK 1 30,48 5,00 5,02

8 30 Molcarová Věra Bodie z Otvovické skály SHE Klub agility Třešť ČR 1 35,52 5,00 4,31

9 26 Lubínková Marie Kesy mix Argus Zlín ČR 1 41,46 5,00 3,69

10 29 Veislíková Kristýna Lussy Lady Zámecká zahrada MT Lucky dogs Ratíškovice ČR 1 2 40,60 15,00 3,77

11 25 Prokop Miroslav Baqunisile Modrá odysea SHE Klub agility Třešť ČR 1 1 47,58 5,58 15,58 3,22

12 28 Osucká Petra Fanzy mix KK LUKKA SK 2 1 42,67 0,67 15,67 3,59

22 Kelnarová Jana Alcarmo Eriien SHE ČR d Dis

23 Pospíšilová Hana Trixi mix KK Hodonín ČR d Dis

24 Buček Dušan Bree PAT Lucky dogs Ratíškovice ČR d Dis

33 Vašíčková Jana Dexter mix MKA Ister BA SK d Dis

37 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken of Aura MT ČR d Dis

38 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu BRT AMIKEA ČR d Dis

200 Maršálková Adéla Míša mix ČR d Dis

202 Kuchyňová Dana Bery SHE Klub agility Třešť ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Agility - Large

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 166

den : 2.5.2015 standardní čas : 48

počet překážek : 19 max. čas : 80

počet týmů : 31 post.rychlost : 3,46

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 55 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady CSP KK Hodonín ČR 37,49 0,00 4,43

2 52 Křížová Jana Mary BOM KK Hodonín ČR 40,92 0,00 4,06

3 46 Macálková Lenka Briann Pharlap CSP KK Zetor ČR 1 41,99 5,00 3,95

4 53 Doleželová Petra Bibbi Loyalluck CSP ČR 1 47,20 5,00 3,52

5 68 Vaškebová Martina Debby Ferenčík BOC Psí škola"Na ostrově"BrnoČR 2 31,96 10,00 5,19

6 66 Suchovská Katarína Blow-by-Blow Near Future BOC KK Hodonín SK 2 34,12 10,00 4,87

7 50 Ullver Jana Falstaff vom Palmbachtal AK Argus Zlín ČR 2 34,35 10,00 4,83

8 57 Řezníčková Ljuba Born To Fly Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 1 1 35,22 10,00 4,71

9 67 Tomanová Pavla Gufy mix KK Hodonín ČR 2 35,24 10,00 4,71

10 62 Vácová Eva Antonie Barunidlo CSP Dog Center Aktij ČR 1 53,47 5,47 10,47 3,10

11 61 Mrázová Nikol Ace Sam Fast and Foolish BOC Jumpingdogs Lednice ČR 3 32,13 15,00 5,17

12 60 Sanetrník Adam Cool Flame Wonderfull Dream BOC ROSA Zlín ČR 3 37,69 15,00 4,40

13 48 Koutná Monika Keysi BOC KK Hodonín ČR 2 1 44,87 15,00 3,70

14 64 Pivka Michal Garp Svěží vítr BOC KK Hodonín ČR 4 37,50 20,00 4,43

15 47 Šrůtková Nikol Anthony Černý Kondor AUO KK Hodonín ČR 4 1 55,07 7,07 32,07 3,01

42 Balánová Žaneta Cikorka ze Strakatého dvorku CSP Koira ČR d Dis

43 Nováková Jindra Anka z Luční ulice CSP ČR d Dis

44 Janoušková Petra Claretta Fiammante Astro FCR KK Hodonín ČR d Dis

45 Lachová Johanka Mix mix ČR d Dis

49 Růžičková Radana Aready Bohemia Grant BOC Psí škola ''Na ostrově'' BrnoČR d Dis

51 Mandíková Barbora Atlas Wookiee Simple Elegance BOC Jumpingdogs ČR d Dis

54 Lubínková Marie Bína ze Strakatého kožíšku CSP Argus Zlín ČR d Dis

56 Lachová Martina Coška od Milníku 05 CSP ČR d Dis

58 Lérová Kristýna Akira od Libota CSP Psola Liberec ČR d Dis

59 Škultétyová Mária Daisy mix MKA Ister BA SK d Dis

63 Veislíková Kristýna Argo mix Lucky dogs Ratíškovice ČR d Dis

65 Říhová Iva Albert ze Strakatého dvorku CSP ČR d Dis

69 Ullver Jana Bold Bedali Devil of Highland AK Argus Zlín ČR d Dis

70 Petrlová Hana A Lyric Mystique Near Future BOC ČR d Dis

71 Bučková Ludmila Ben mix Lucky dogs Ratíškovice ČR d Dis

72 Mandíková Barbora A3CH Denny BOC Jumpingdogs ČR d Dis

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Jumping - Large

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 153

den : 2.5.2015 standardní čas : 42

počet překážek : 18 max. čas : 70

počet týmů : 31 post.rychlost : 3,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 68 Vaškebová Martina Debby Ferenčík BOC Psí škola"Na ostrově"BrnoČR 27,25 0,00 5,61

2 51 Mandíková Barbora Atlas Wookiee Simple Elegance BOC Jumpingdogs ČR 30,17 0,00 5,07

3 67 Tomanová Pavla Gufy mix KK Hodonín ČR 30,27 0,00 5,05

4 55 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady CSP KK Hodonín ČR 30,94 0,00 4,95

5 71 Bučková Ludmila Ben mix Lucky dogs Ratíškovice ČR 31,63 0,00 4,84

6 52 Křížová Jana Mary BOM KK Hodonín ČR 31,82 0,00 4,81

7 63 Veislíková Kristýna Argo mix Lucky dogs Ratíškovice ČR 32,24 0,00 4,75

8 49 Růžičková Radana Aready Bohemia Grant BOC Psí škola ''Na ostrově'' BrnoČR 1 25,81 5,00 5,93

9 50 Ullver Jana Falstaff vom Palmbachtal AK Argus Zlín ČR 1 29,22 5,00 5,24

10 72 Mandíková Barbora A3CH Denny BOC Jumpingdogs ČR 1 29,37 5,00 5,21

11 69 Ullver Jana Bold Bedali Devil of Highland AK Argus Zlín ČR 1 31,67 5,00 4,83

12 46 Macálková Lenka Briann Pharlap CSP KK Zetor ČR 1 37,13 5,00 4,12

13 58 Lérová Kristýna Akira od Libota CSP Psola Liberec ČR 1 38,50 5,00 3,97

14 62 Vácová Eva Antonie Barunidlo CSP Dog Center Aktij ČR 48,55 6,55 6,55 3,15

15 60 Sanetrník Adam Cool Flame Wonderfull Dream BOC ROSA Zlín ČR 2 30,57 10,00 5,00

16 65 Říhová Iva Albert ze Strakatého dvorku CSP ČR 2 42,22 0,22 10,22 3,62

17 48 Koutná Monika Keysi BOC KK Hodonín ČR 2 43,55 1,55 11,55 3,51

18 44 Janoušková Petra Claretta Fiammante Astro FCR KK Hodonín ČR 3 35,22 15,00 4,34

42 Balánová Žaneta Cikorka ze Strakatého dvorku CSP Koira ČR d Dis

43 Nováková Jindra Anka z Luční ulice CSP ČR d Dis

45 Lachová Johanka Mix mix ČR d Dis

47 Šrůtková Nikol Anthony Černý Kondor AUO KK Hodonín ČR d Dis

53 Doleželová Petra Bibbi Loyalluck CSP ČR d Dis

54 Lubínková Marie Bína ze Strakatého kožíšku CSP Argus Zlín ČR d Dis

56 Lachová Martina Coška od Milníku 05 CSP ČR d Dis

57 Řezníčková Ljuba Born To Fly Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR d Dis

61 Mrázová Nikol Ace Sam Fast and Foolish BOC Jumpingdogs Lednice ČR d Dis

64 Pivka Michal Garp Svěží vítr BOC KK Hodonín ČR d Dis

66 Suchovská Katarína Blow-by-Blow Near Future BOC KK Hodonín SK d Dis

70 Petrlová Hana A Lyric Mystique Near Future BOC ČR d Dis

59 Škultétyová Mária Daisy mix MKA Ister BA SK n nest.

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Agility - Small - Veteráni

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 126

den : 2.5.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 15 max. čas : 80

počet týmů : 4 post.rychlost : 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 94 Liberová Jana Hasina Senden-Ay papillon ROSA Zlín ČR 33,42 0,00 3,77

2 93 Lajmarová Denisa Akim YT Agility Kroměříž ČR 1 41,22 5,00 3,06

3 91 Tomanová Pavla Besi mix KK Hodonín ČR 1 1 33,38 10,00 3,77

4 92 Bučková Ludmila Jerry trpasličí pinč Lucky dogs Ratíškovice ČR 1 2 53,82 3,82 18,82 2,34

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Jumping - Small - Veteráni

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 153

den : 2.5.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 18 max. čas : 90

počet týmů : 4 post.rychlost : 3,06

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 94 Liberová Jana Hasina Senden-Ay papillon ROSA Zlín ČR 37,97 0,00 4,03

2 93 Lajmarová Denisa Akim YT Agility Kroměříž ČR 43,26 0,00 3,54

3 92 Bučková Ludmila Jerry trpasličí pinč Lucky dogs Ratíškovice ČR 48,67 0,00 3,14

91 Tomanová Pavla Besi mix KK Hodonín ČR d Dis

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Agility - Large - Veteráni

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 126

den : 2.5.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 15 max. čas : 80

počet týmů : 5 post.rychlost :

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 95 Řezníčková Ljuba A3CH Maya mix ROSA Zlín ČR 26,52 0,00 4,75

2 96 Buček Dušan Dasty mix Lucky dogs Ratíškovice ČR 28,77 0,00 4,38

3 99 Řezníčková Ljuba A Little Hemp of Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 1 24,38 5,00 5,17

4 98 Sanetrník Adam Agile Peggy Wonderfull Dream BOC ROSA Zlín ČR 1 34,28 5,00 3,68

5 97 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín ČR 1 36,25 5,00 3,48

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Jumping - Large - Veteráni

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 153

den : 2.5.2015 standardní čas : 45

počet překážek : 18 max. čas : 90

počet týmů : 5 post.rychlost : 3,40

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 99 Řezníčková Ljuba A Little Hemp of Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 27,92 0,00 5,48

2 95 Řezníčková Ljuba A3CH Maya mix ROSA Zlín ČR 30,34 0,00 5,04

3 98 Sanetrník Adam Agile Peggy Wonderfull Dream BOC ROSA Zlín ČR 32,73 0,00 4,67

4 97 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín ČR 37,94 0,00 4,03

96 Buček Dušan Dasty mix Lucky dogs Ratíškovice ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - SA1

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 126

den : 2.5.2015 standardní čas : 42

počet překážek : 15 max. čas : 80

počet týmů : 7 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 2 Bučková Ludmila A3Ch Lucky trpasličí pinč Lucky dogs Ratíškovice ČR 27,94 0,00 V 4,51

2 8 Kučerová Lucie Diky od Rybářských stavů coton KK Prostějov ČR 30,46 0,00 V 4,14

3 5 Kuchyňová Dana Jack havanský psík Klub agility Třešť ČR 46,77 4,77 4,77 V 2,69

4 203 Lajmarová Denisa Unreal Ladykiller the RoadrunnesPRT Agility kroměříž ČR 1 24,11 5,00 V 5,23

5 3 Frézová Miriam Sunny jezevčík AK a KK Hafík Bratislava SK 1 1 37,31 10,00 VD 3,38

6 Molcarová Věra Cliff Alsior papillon Klub agility Třešť ČR d Dis

7 Konečná Radka Bushru Azabell Rascabes SHE KK Hodonin ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - MA1

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 126

den : 2.5.2015 standardní čas : 42

počet překážek : 15 max. čas : 80

počet týmů : 6 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 19 Vašíčková Jana Barney mix MKA Ister BA SK 1 25,53 5,00 V 4,94

2 33 Vašíčková Jana Dexter mix MKA Ister BA SK 1 36,34 5,00 V 3,47

3 23 Pospíšilová Hana Trixi mix KK Hodonín ČR 1 1 31,12 10,00 VD 4,05

4 202 Kuchyňová Dana Bery SHE Klub agility Třešť ČR 1 54,25 12,25 17,25 D 2,32

22 Kelnarová Jana Alcarmo Eriien SHE ČR d Dis

200 Maršálková Adéla Míša mix ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - LA1

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 126

den : 2.5.2015 standardní čas : 42

počet překážek : 15 max. čas : 80

počet týmů : 8 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 49 Růžičková Radana Aready Bohemia Grant BOC Psí škola ''Na ostrově'' BrnoČR 1 23,64 5,00 V 5,33

2 48 Koutná Monika Keysi BOC KK Hodonín ČR 1 31,40 5,00 V 4,01

3 44 Janoušková Petra Claretta Fiammante Astro FCR KK Hodonín ČR 1 1 34,54 10,00 VD 3,65

42 Balánová Žaneta Cikorka ze Strakatého dvorku CSP Koira ČR d Dis

43 Nováková Jindra Anka z Luční ulice CSP ČR d Dis

45 Lachová Johanka Mix mix ČR d Dis

46 Macálková Lenka Briann Pharlap CSP KK Zetor ČR d Dis

47 Šrůtková Nikol Anthony Černý Kondor AUO KK Hodonín ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - SA2

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 172

den : 2.5.2015 standardní čas : 47

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 8 post.rychlost : 3,66

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 14 Sedláčková Edita Bessi mix Klub agility Třešť ČR 44,07 0,00 V 3,90

2 9 Klčo Ivan Lili shi-tzu Agility Dobrý pes SK 46,51 0,00 V 3,70

3 12 Ptáčková Ivana Messi JRT Agility Dobrý pes SK 1 40,76 5,00 V 4,22

4 10 Prokop Miroslav Gera papillon Klub agility Třešť ČR 52,98 5,98 5,98 V 3,25

5 4 Vlašic Petr Feral Imp Barabel SHE Flying Paws Sedlec ČR 1 1 45,83 10,00 VD 3,75

6 13 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice ČR 1 2 48,36 1,36 16,36 D 3,56

1 Sedláčková Edita Darssi papillon Klub agility Třešť ČR d Dis

11 Liberová Jana Aurélie Amado Bando de CampoPOP ROSA Zlín ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - MA2

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 172

den : 2.5.2015 standardní čas : 47

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,66

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 32 Šimunová Katarína Jantar Paleur ch.s. Paleur PRT All For Dogs SK 1 41,60 5,00 V 4,13

2 28 Osucká Petra Fanzy mix KK LUKKA SK 2 47,85 0,85 10,85 VD 3,59

3 25 Prokop Miroslav Baqunisile Modrá odysea SHE Klub agility Třešť ČR 2 1 65,19 18,19 33,19 BO 2,64

24 Buček Dušan Bree PAT Lucky dogs Ratíškovice ČR d Dis

26 Lubínková Marie Kesy mix Argus Zlín ČR d Dis

29 Veislíková Kristýna Lussy Lady Zámecká zahrada MT Lucky dogs Ratíškovice ČR d Dis

30 Molcarová Věra Bodie z Otvovické skály SHE Klub agility Třešť ČR d Dis

31 Dědičová Veronika   M Vanilka Hula Hop Asi Czech OriginalCSP Dog Center Aktij ČR d Dis

34 Štachová Barbora  M Bred ZlI-Rů CSP ČR d Dis

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - LA2

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 172

den : 2.5.2015 standardní čas : 47

počet překážek : 18 max. čas : 75

počet týmů : 20 post.rychlost : 3,66

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 67 Tomanová Pavla Gufy mix KK Hodonín ČR 36,08 0,00 V 4,77

2 57 Řezníčková Ljuba Born To Fly Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 37,72 0,00 V 4,56

3 63 Veislíková Kristýna Argo mix Lucky dogs Ratíškovice ČR 43,90 0,00 V 3,92

4 66 Suchovská Katarína Blow-by-Blow Near Future BOC KK Hodonín SK 1 35,56 5,00 V 4,84

5 61 Mrázová Nikol Ace Sam Fast and Foolish BOC Jumpingdogs Lednice ČR 1 36,95 5,00 V 4,65

6 55 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady CSP KK Hodonín ČR 1 41,32 5,00 V 4,16

7 62 Vácová Eva Antonie Barunidlo CSP Dog Center Aktij ČR 1 58,38 11,38 16,38 D 2,95

8 50 Ullver Jana Falstaff vom Palmbachtal AK Argus Zlín ČR 4 35,44 20,00 D 4,85

9 58 Lérová Kristýna Akira od Libota CSP Psola Liberec ČR 2 2 61,18 14,18 34,18 BO 2,81

52 Křížová Jana Mary BOM KK Hodonín ČR d Dis

53 Doleželová Petra Bibbi Loyalluck CSP ČR d Dis

54 Lubínková Marie Bína ze Strakatého kožíšku CSP Argus Zlín ČR d Dis

56 Lachová Martina Coška od Milníku 05 CSP ČR d Dis

59 Škultétyová Mária Daisy mix MKA Ister BA SK d Dis

60 Sanetrník Adam Cool Flame Wonderfull Dream BOC ROSA Zlín ČR d Dis

64 Pivka Michal Garp Svěží vítr BOC KK Hodonín ČR d Dis

65 Říhová Iva Albert ze Strakatého dvorku CSP ČR d Dis

68 Vaškebová Martina Debby Ferenčík BOC Psí škola"Na ostrově"BrnoČR d Dis

69 Ullver Jana Bold Bedali Devil of Highland AK Argus Zlín ČR d Dis

70 Petrlová Hana A Lyric Mystique Near Future BOC ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - SA3

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 170

den : 2.5.2015 standardní čas : 45

počet překážek : 19 max. čas : 75

počet týmů : 4 post.rychlost : 3,78

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 16 Potočná Blanka A3Ch Kario Banditt Lukato Gold NS ROSA Zlín ČR 37,36 0,00 V 4,55

2 15 Fialíková Dana Megg pudl trpasličí KK Hodonín ČR 47,37 2,37 2,37 V 3,59

3 17 Suchovská Katarína Mr. Charlie maltézský psík KK Hodonín SK 2 50,32 5,32 15,32 VD 3,38

18 Vlašic Petr Jeverley Lenfir SHE Flying Paws Sedlec ČR d Dis

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - MA3

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 170

den : 2.5.2015 standardní čas : 45

počet překážek : 19 max. čas : 75

počet týmů : 5 post.rychlost : 3,78

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 36 Mrázová Nikol A3CH Cleo z Panství Offenheim bígl Jumpingdogs ČR 41,31 0,00 V 4,12

2 37 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken of Aura MT ČR 48,31 3,31 3,31 V 3,52

3 35 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej SHE AMIKEA ČR 1 39,98 5,00 V 4,25

4 39 Potočná Blanka Able Zee z Březkého průhona SHE ROSA Zlín ČR 3 33,64 15,00 VD 5,05

38 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu BRT AMIKEA ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

Zkouška - LA3

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) délka parkuru : 170

den : 2.5.2015 standardní čas : 45

počet překážek : 19 max. čas : 75

počet týmů : 3 post.rychlost : 3,78

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 71 Bučková Ludmila Ben mix Lucky dogs Ratíškovice ČR 39,67 0,00 V 4,29

2 51 Mandíková Barbora Atlas Wookiee Simple Elegance BOC Jumpingdogs ČR 1 35,90 5,00 V 4,74

72 Mandíková Barbora A3CH Denny BOC Jumpingdogs ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

1. + 2. kolo Agility Jumping
délka parkuru : 166 153

počet překážek : 19 18

Agility Jumping standardní čas : 48 42

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) Jaroslava Podmolová (CZ) max. čas : 80 70

den : 2.5.2015 2.5.2015 post.rychlost : 3,46 3,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 55 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady CSP KK Hodonín ČR 37,49 0,00 30,94 0,00 68,43 0,00

2 52 Křížová Jana Mary BOM KK Hodonín ČR 40,92 0,00 31,82 0,00 72,74 0,00

3 68 Vaškebová Martina Debby Ferenčík BOC Psí škola"Na ostrově"Brno ČR 31,96 10,00 27,25 0,00 59,21 10,00

4 67 Tomanová Pavla Gufy mix KK Hodonín ČR 35,24 10,00 30,27 0,00 65,51 10,00

5 46 Macálková Lenka Briann Pharlap CSP KK Zetor ČR 41,99 5,00 37,13 5,00 79,12 10,00

6 50 Ullver Jana Falstaff vom Palmbachtal AK Argus Zlín ČR 34,35 10,00 29,22 5,00 63,57 15,00

7 62 Vácová Eva Antonie Barunidlo CSP Dog Center Aktij ČR 53,47 10,47 48,55 6,55 102,02 17,02

8 60 Sanetrník Adam Cool Flame Wonderfull Dream BOC ROSA Zlín ČR 37,69 15,00 30,57 10,00 68,26 25,00

9 48 Koutná Monika Keysi BOC KK Hodonín ČR 44,87 15,00 43,55 11,55 88,42 26,55

42 Balánová Žaneta Cikorka ze Strakatého dvorku CSP Koira ČR d d - bez pořadí

43 Nováková Jindra Anka z Luční ulice CSP ČR d d - bez pořadí

44 Janoušková Petra Claretta Fiammante Astro FCR KK Hodonín ČR d 35,22 15,00 - bez pořadí

45 Lachová Johanka Mix mix ČR d d - bez pořadí

47 Šrůtková Nikol Anthony Černý Kondor AUO KK Hodonín ČR 55,07 32,07 d - bez pořadí

49 Růžičková Radana Aready Bohemia Grant BOC Psí škola ''Na ostrově'' BrnoČR d 25,81 5,00 - bez pořadí

51 Mandíková Barbora Atlas Wookiee Simple Elegance BOC Jumpingdogs ČR d 30,17 0,00 - bez pořadí

53 Doleželová Petra Bibbi Loyalluck CSP ČR 47,20 5,00 d - bez pořadí

54 Lubínková Marie Bína ze Strakatého kožíšku CSP Argus Zlín ČR d d - bez pořadí

56 Lachová Martina Coška od Milníku 05 CSP ČR d d - bez pořadí

57 Řezníčková Ljuba Born To Fly Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 35,22 10,00 d - bez pořadí

58 Lérová Kristýna Akira od Libota CSP Psola Liberec ČR d 38,50 5,00 - bez pořadí

59 Škultétyová Mária Daisy mix MKA Ister BA SK d n - bez pořadí

61 Mrázová Nikol Ace Sam Fast and Foolish BOC Jumpingdogs Lednice ČR 32,13 15,00 d - bez pořadí

63 Veislíková Kristýna Argo mix Lucky dogs Ratíškovice ČR d 32,24 0,00 - bez pořadí

64 Pivka Michal Garp Svěží vítr BOC KK Hodonín ČR 37,50 20,00 d - bez pořadí

65 Říhová Iva Albert ze Strakatého dvorku CSP ČR d 42,22 10,22 - bez pořadí

66 Suchovská Katarína Blow-by-Blow Near Future BOC KK Hodonín SK 34,12 10,00 d - bez pořadí

69 Ullver Jana Bold Bedali Devil of Highland AK Argus Zlín ČR d 31,67 5,00 - bez pořadí

70 Petrlová Hana A Lyric Mystique Near Future BOC ČR d d - bez pořadí

71 Bučková Ludmila Ben mix Lucky dogs Ratíškovice ČR d 31,63 0,00 - bez pořadí

72 Mandíková Barbora A3CH Denny BOC Jumpingdogs ČR d 29,37 5,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Large
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

1. + 2. kolo Agility Jumping
délka parkuru : 166 153

počet překážek : 19 18

Agility Jumping standardní čas : 48 42

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) Jaroslava Podmolová (CZ) max. čas : 80 70

den : 2.5.2015 2.5.2015 post.rychlost : 3,46 3,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 13 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice ČR 36,97 0,00 35,06 0,00 72,03 0,00

2 17 Suchovská Katarína Mr. Charlie maltézský psík KK Hodonín SK 37,81 0,00 36,02 0,00 73,83 0,00

3 4 Vlašic Petr Feral Imp Barabel SHE Flying Paws Sedlec ČR 39,39 5,00 32,29 0,00 71,68 5,00

4 14 Sedláčková Edita Bessi mix Klub agility Třešť ČR 40,66 5,00 35,14 0,00 75,80 5,00

5 8 Kučerová Lucie Diky od Rybářských stavů coton KK Prostějov ČR 41,89 0,00 43,41 6,41 85,30 6,41

6 9 Klčo Ivan Lili shi-tzu Agility Dobrý pes SK 42,26 0,00 44,92 7,92 87,18 7,92

7 16 Potočná Blanka A3Ch Kario Banditt Lukato Gold NS ROSA Zlín ČR 40,68 10,00 31,56 0,00 72,24 10,00

8 10 Prokop Miroslav Gera papillon Klub agility Třešť ČR 47,60 5,00 48,91 11,91 96,51 16,91

9 7 Konečná Radka Bushru Azabell Rascabes SHE KK Hodonin ČR 44,69 10,00 44,02 7,02 88,71 17,02

10 3 Frézová Miriam Sunny jezevčík AK a KK Hafík Bratislava SK 44,48 5,00 46,94 14,94 91,42 19,94

11 1 Sedláčková Edita Darssi papillon Klub agility Třešť ČR 51,43 8,43 58,33 16,33 109,76 24,76

12 5 Kuchyňová Dana Jack havanský psík Klub agility Třešť ČR 67,95 29,95 49,78 7,78 117,73 37,73

2 Bučková Ludmila A3Ch Lucky trpasličí pinč Lucky dogs Ratíškovice ČR 51,11 23,11 d - bez pořadí

6 Molcarová Věra Cliff Alsior papillon Klub agility Třešť ČR d d - bez pořadí

11 Liberová Jana Aurélie Amado Bando de CampoPOP ROSA Zlín ČR d d - bez pořadí

12 Ptáčková Ivana Messi JRT Agility Dobrý pes SK 36,60 0,00 d - bez pořadí

15 Fialíková Dana Megg pudl trpasličí KK Hodonín ČR d d - bez pořadí

18 Vlašic Petr Jeverley Lenfir SHE Flying Paws Sedlec ČR 37,46 5,00 d - bez pořadí

203 Lajmarová Denisa Unreal Ladykiller the RoadrunnesPRT Agility kroměříž ČR d 28,60 0,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

Small
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

1. + 2. kolo Agility Jumping
délka parkuru : 166 153

počet překážek : 19 18

Agility Jumping standardní čas : 48 42

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) Jaroslava Podmolová (CZ) max. čas : 80 70

den : 2.5.2015 2.5.2015 post.rychlost : 3,46 3,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 35 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej SHE AMIKEA ČR 32,95 0,00 29,44 0,00 62,39 0,00

2 36 Mrázová Nikol A3CH Cleo z Panství Offenheim bígl Jumpingdogs ČR 37,11 5,00 35,59 0,00 72,70 5,00

3 30 Molcarová Věra Bodie z Otvovické skály SHE Klub agility Třešť ČR 39,47 0,00 35,52 5,00 74,99 5,00

4 26 Lubínková Marie Kesy mix Argus Zlín ČR 46,99 5,00 41,46 5,00 88,45 10,00

5 31 Dědičová Veronika   M Vanilka Hula Hop Asi Czech OriginalCSP Dog Center Aktij ČR 54,13 11,13 37,95 0,00 92,08 11,13

6 29 Veislíková Kristýna Lussy Lady Zámecká zahrada MT Lucky dogs Ratíškovice ČR 40,59 10,00 40,60 15,00 81,19 25,00

7 25 Prokop Miroslav Baqunisile Modrá odysea SHE Klub agility Třešť ČR 51,56 18,56 47,58 15,58 99,14 34,14

19 Vašíčková Jana Barney mix MKA Ister BA SK d 30,48 5,00 - bez pořadí

22 Kelnarová Jana Alcarmo Eriien SHE ČR d d - bez pořadí

23 Pospíšilová Hana Trixi mix KK Hodonín ČR d d - bez pořadí

24 Buček Dušan Bree PAT Lucky dogs Ratíškovice ČR d d - bez pořadí

28 Osucká Petra Fanzy mix KK LUKKA SK d 42,67 15,67 - bez pořadí

32 Šimunová Katarína Jantar Paleur ch.s. Paleur PRT All For Dogs SK d 34,31 0,00 - bez pořadí

33 Vašíčková Jana Dexter mix MKA Ister BA SK 46,01 5,00 d - bez pořadí

34 Štachová Barbora  M Bred ZlI-Rů CSP ČR d 30,11 0,00 - bez pořadí

37 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken of Aura MT ČR 40,28 0,00 d - bez pořadí

38 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu BRT AMIKEA ČR d d - bez pořadí

39 Potočná Blanka Able Zee z Březkého průhona SHE ROSA Zlín ČR d 27,30 0,00 - bez pořadí

200 Maršálková Adéla Míša mix ČR d d - bez pořadí

202 Kuchyňová Dana Bery SHE Klub agility Třešť ČR d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Medium
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

1. + 2. kolo Agility Jumping
délka parkuru : 126 153

počet překážek : 15 18

Agility Jumping standardní čas : 50 50

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) Jaroslava Podmolová (CZ) max. čas : 80 90

den : 2.5.2015 2.5.2015 post.rychlost : 2,52 3,06

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 94 Liberová Jana Hasina Senden-Ay papillon ROSA Zlín ČR 33,42 0,00 37,97 0,00 71,39 0,00

2 93 Lajmarová Denisa Akim YT Agility Kroměříž ČR 41,22 5,00 43,26 0,00 84,48 5,00

3 92 Bučková Ludmila Jerry trpasličí pinč Lucky dogs Ratíškovice ČR 53,82 18,82 48,67 0,00 102,49 18,82

91 Tomanová Pavla Besi mix KK Hodonín ČR 33,38 10,00 d - bez pořadí

- - - - - - - - -

Small  -  Veteráni
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  Jarní Hodonínská tlapka  IV Kynologický klub Hodonín

    Výsledková listina

1. + 2. kolo Agility Jumping
délka parkuru : 126 153

počet překážek : 15 18

Agility Jumping standardní čas : 50 45

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) Jaroslava Podmolová (CZ) max. čas : 80 90

den : 2.5.2015 2.5.2015 post.rychlost : 2,52 3,40

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 95 Řezníčková Ljuba A3CH Maya mix ROSA Zlín ČR 26,52 0,00 30,34 0,00 56,86 0,00

2 99 Řezníčková Ljuba A Little Hemp of Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 24,38 5,00 27,92 0,00 52,30 5,00

3 98 Sanetrník Adam Agile Peggy Wonderfull Dream BOC ROSA Zlín ČR 34,28 5,00 32,73 0,00 67,01 5,00

4 97 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín ČR 36,25 5,00 37,94 0,00 74,19 5,00

96 Buček Dušan Dasty mix Lucky dogs Ratíškovice ČR 28,77 0,00 d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Large  -  Veteráni
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  MR  českých strakatých psů

V. ročník

    

Výsledková listina

Agility + Jumping
délka parkuru : 166 153

počet překážek : 19 18

Agility Jumping standardní čas : 48 42

rozhodčí : Jaroslava Podmolová (CZ) Jaroslava Podmolová (CZ) max. čas : 80 70

den : 2.5.2015 2.5.2015 post.rychlost : 3,46 3,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 55 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady CSP KK Hodonín ČR 37,49 0,00 30,94 0,00 68,43 0,00

2 46 Macálková Lenka Briann Pharlap CSP KK Zetor ČR 41,99 5,00 37,13 5,00 79,12 10,00

3 31 Dědičová Veronika   M Vanilka Hula Hop Asi Czech OriginalCSP Dog Center Aktij ČR 54,13 11,13 37,95 0,00 92,08 11,13

4 62 Vácová Eva Antonie Barunidlo CSP Dog Center Aktij ČR 53,47 10,47 48,55 6,55 102,02 17,02

34 Štachová Barbora  M Bred ZlI-Rů CSP ČR d 30,11 0,00 - bez pořadí

42 Balánová Žaneta Cikorka ze Strakatého dvorku CSP Koira ČR d d - bez pořadí
43 Nováková Jindra Anka z Luční ulice CSP ČR d d - bez pořadí

53 Doleželová Petra Bibbi Loyalluck CSP ČR 47,20 5,00 d - bez pořadí

54 Lubínková Marie Bína ze Strakatého kožíšku CSP Argus Zlín ČR d d - bez pořadí

56 Lachová Martina Coška od Milníku 05 CSP ČR d d - bez pořadí

58 Lérová Kristýna Akira od Libota CSP Psola Liberec ČR d 38,50 5,00 - bez pořadí

65 Říhová Iva Albert ze Strakatého dvorku CSP ČR d 42,22 10,22 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

1. + 2. kolo
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